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Alkaneen toimintavuoden ohjelma on nyt tarkentunut kevään toisen yrityskäynnin sekä syksyn viini- ja 
kulttuurimatkan osalta, joten ilmoittautumisia kumpaakin voidaan nyt ottaa vastaan. Parin viikon kuluttua eli 
vuosikokouksen jälkeen lähetetään vielä yksi jäsentiedote, jossa vuosikokouskuulumisten lisäksi kerrotaan 
tarkemmat tiedot kevätretkestä Somerolle 9.5. 
 

Yritysvierailu UPM Oyj 26.3. klo 17 
 
UPM Oyj määrittelee itsensä nykyään biofore-yhtiöksi. Biofore on sana, johon kiteytyy nykyaikaisen 
metsäteollisuuden muutos. Tästä muutoksesta meille kertoo sidosryhmäjohtaja Pirkko Harrela otsikolla 
”Muuttuva metsäteollisuus: Case UPM”, kun pääsemme vierailulle yhtiön uuteen pääkonttoriin maanantaina 
26.3. klo 17 – 18.30. Kahvitarjoilu. UPM, Biofore-Talo, Alvar Aallon katu 1, 00100 Helsinki. 
Sitova ilmoittautuminen viimeistään 18.3. 
 

Kansallisoopperassa Così fan tutte 20.4. klo 19 
 
Vielä on paikkoja jäljellä Mozartin parisuhdeilotteluun Così fan tutte -oopperaan. Päärooleissa sädehtivät 
nuoret suomalaiset tähdet: Marjukka Tepponen, Erica Back, Suvi Väyrynen, Jussi Myllys, Waltteri Torikka ja 
Nicholas Söderlund. Visuaalisesti erittäin näyttävä toteutus sijoittaa tapahtumat 1900-luvulle italialaiseen 
turistihotelliin. 
Olemme varanneet 60 hyvää paikkaa 1. parvelta perjantaina 20.4. klo 19. Avecit tervetulleita! Väliajalla 
yhdistys tarjoaa lasillisen valkoviiniä. 
Sitovat ilmoittautumiset ja maksu 90 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään 30.1. 
 
 

 Viini- ja kulttuurimatka Tsekkeihin 13. - 17.9. 
 
Syksyn viini- ja kulttuurimatkan ohjelma on nyt vahvistunut ja se löytyy kokonaisuudessaan hintatietoineen 
erillisenä dokumenttina kotisivuilta. Matkalle on alustavasti varattu paikat yhdelle 35 hengen  ryhmälle   
13.-17.9.2018. Avecit tervetulleita. Yhden hengen huoneen lisämaksu näyttää olevan melko suuri, joten jos 
matkustat yksin ja olet valmis jakamaan huoneen, mainitse siitä ilmoittautuessasi. 
Ilmoittautuminen alkaa heti ja ennakkomaksu 350 €/hlö tulee maksaa yhdistyksen tilille 
23.2.mennessä.  
 
 

Sisaryhdistyksemme tilaisuudet 
 
Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (www.ekonkand.fi) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan 
sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandiyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet 
ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.  
 
EKF:n seuraava yritysvierailu, jonka yhteydessä he pitävät myös vuosikokouksensa, tehdään 26.3. klo 16.30 
SAAB Finlandille. Tarkemmat tiedot löytyvät täältä: http://ekonkand.fi/kommande-program 
 

Hallitus 
 
 
 
 

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit  
 

http://www.ekonkand.fi/
http://www.kaapeli.fi/kauppatkandit


Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin, osoitteenmuutokset sekä muu palaute 
mieluiten kotisivujen kautta tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946. 
  
Yhdistyksen sähköpostiosoite: kandiyhdistys@gmail.com 
 
Yhdistyksen pankkitili Nordeassa FI48 1572 3000 0273 59.  


